
                                             令和６年(2024 年）１０月１６日 

 保 護 者 様  

                                    甲賀市立油日小学校長  村木 一志 

                                         

150 周年記念式典（校内音楽会）の開催について（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度は、油日小学校が創立 150 周年を迎えるにあたり、創立記念の集い（校内

音楽会）を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年１１月１３日（水） 

 

２  時 間    午前９時３０分 ～  １２時２０分ごろ  

          

３ 場 所  甲賀市立油日小学校 体育館 他 

 

４ 内 容  第１部 １５０周年記念式典   （９：３０～９：５０） 

       第２部 記念音楽会（学年発表） （１０：００～１０：５０） 

       第３部 「アマービレ」記念演奏会（１１：００～１１：３０） 

       ※油日小ウォークラリー（１１：３０～１２：２０） 

       ※思い出展示コーナー （１１：３０～１５：３０） 

 

５ その他 

  ・児童におきましては、式典・音楽会は、制服(上着)を着て参加してください。 

・プログラムは、後日配布いたします。 

  ・写真撮影、ビデオ撮影についてはマナーを守ってください。 

  ・150 周年の式典と音楽会を同日に行います。例年よりもたくさんのご参加が予想さ

れます。パイプ椅子を多い目に準備はいたしますが、できるだけつめてすわってい

ただくようご協力よろしくお願いいたします。 

  ・尚、記念演奏会が終わりましたら、簡単なウォークラリーも計画しています。ぜひ、子

どもたちと一緒に回ってください。 


